
FALCON CZECH s.r.o., Osvoboditelů 2649, Louny 440 01, Tel: +420 415 670 315, e-mail : info@udrzba.cz. www.udrzba.cz 

NICRO MULTICLEAN E – VODOU ŘEDITELNÝ ODMAŠŤOVAČ 

TECHNICKÝ LIST 

POPIS PRODUKTU NICRO Multiclean E je vodou ředitelný čistící a odmašťovací prostředek pro široké 

spektrum použití na bázi fosforečnanů, tenzidů a sloučenin dusíku s přídavkem 

dezinfekčních látek. Díky speciálnímu chemickému složení, zaručuje velmi vysoký čistící a 
odmašťovací účinek. 

VLASTNOSTI • SPOLEHLIVĚ ZAJISTÍ ODSTRANĚNÍ VEŠKERÝCH NEČISTOT (PRACH, OLEJ, TUKY, OXIDY, 
ZBYTKY SPALIN A JINÉ DALŠÍ MOŽNÉ NEČISTOTY Z KOVOVÝCH, KERAMICKÝCH,
SKLENĚNÝCH, PLASTOVÝCH A JINÝCH NEPORÉZNÍCH MATERIÁLŮ

• ROZPOUŠTÍ ANORGANICKÉ, ORGANICKÉ A ROSTLINNÉ TUKY ČI OLEJE, NEČISTOTY,
PŘEPÁLENÉ I PŘIŠKVAŘENÉ TUKY, NIKOTINOVÉ USAZENINY A DALŠÍ

• V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NENAPADÁ A NEPOŠKOZUJE MATERIÁLY POUŽÍVANÉ
V ELEKTROTECHNICKÉM PRŮMYSLU, VČETNĚ IZOLACÍ, BAREV, PLASTŮ A POPISŮ.

• NENAPADÁ KOVOVÉ MATERIÁLY A NEZPŮSOBUJE JEJICH KOROZI.

• NENÍ JEDOVATÝ ANI KARCINOGENNÍ.

MOŽNOSTI POUŽITÍ  Používá se k odstranění tuků a maziv pro dokonalé očištění krytů, částí strojů, 

ocelových konstrukcí, dopravních zařízení, letadel, vagónů a lokomotiv, důlních strojů 

tlakových nádob, kotlů, hořáků, trysek a dalších. Nenapadá hliník, elox, sklo, pryž, plasty, 

kůži, mramor. Lze použít jako přísadu pro tlakové mytí vodou (do +60°C) nebo jako náplň 

do ultrazvukových praček při doporučené koncentraci 1:10 s dobou praní 20 

až 40 minut. 

TECHNICKÁ 

DATA 
Technická data 

Skupenství (při 20°C): kapalné 

Barva žlutá 

Zápach: charakteristický, typický 

Bod varu: 96°C 

Meze výbušnosti: horní mez (% obj.): žádná 

 dolní mez  žádná 

Hustota (při 20°C) 1,02g/cm3 

Rozpustnost ve vodě bez omezení 

BALENÍ  25 litrů 


